
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

K zadávacímu řízení na veřejnou zakázku s názvem „ZŠ Sirotkova – přístavba učeben odborných 

předmětů“ zadavatel obdržel dne 13. března 2023 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace v tomto 

znění:  

Dobrý den, žádáme Vás touto cestou o upřesnění nesrovnalostí ve výpisu oken. Prvky O1 a 

O2 mají v tabulce předepsaný materiál rámu „Dubové dřevo s hloubkovou impregnací“, ale 

v popisu je uveden materiál – dřevo, borovicové. Který materiál bude použit? Dále je ve 

výpisu uvedeno Uw ≤ 1,10 W/(m2.K), v technické zprávě je 0,9 W/(m2.K). Která hodnota 

platí? 

 

V souladu s § 98 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále také jen „zákon“), 

poskytuje zadavatel vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné zakázce s názvem: „ZŠ Sirotkova – 

přístavba učeben odborných předmětů“, a odpovídá na výše uvedený dotaz tako: 

 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel v reakci na výše uvedený dotaz sděluje, že:  

a) Prvky O1 a O2 mají předepsaný materiál rámu „Dubové dřevo s hloubkovou impregnací“, 

který bude použit při realizaci zakázky a zadavatel jej požaduje nacenit. 

b) Maximální součinitel prostupu tepla celého okna je: Uw ≤ 0.9 W/(m2.K), tedy platí to co je 

uvedeno v technické zprávě a v knize standardů.  

Zadavatel v rámci tohoto vysvětlení zveřejňuje doplněný dokument obsažený v projektové 

dokumentaci tvořící součást přílohy č. 5 výzvy a změnový list upřesňující požadavky na technické 

vlastnosti výše uvedených položek.   

Žádáme účastníky, aby při zpracovávání nabídky pracovali a vzali do úvahy výše uvedené skutečnosti a 

přiložené dokumenty. 

S ohledem na výše uvedené zadavatel zároveň prodlužuje lhůtu pro podání nabídek, a to do 6. 4. 

2023 do 09.00 hod. 

 

Přílohy: 

- A-21-163_ZS Sirotkova_zmenovy list_2023-03-14.xlsx 

- D11-402_VYPIS OKEN.PDF 

 


